
1 

UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM              
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 
 

 Số:          /QĐ-UBND                           Bình Định, ngày       tháng 12  năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu bổ sung 
Dự án: Tuyến    ng  ết n i T ung t   th     An Nh n  ến  

   ng ven bi n ph a T y  ầ  Th  Nại. 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ  Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật 
sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; 
Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn 
nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ trưởng 
Bộ Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn 
nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Nghị quyết số 03/NQ-HĐND ngày 19/3/2021 của HĐND tỉnh về 
phê duyệt chủ trương đầu tư và sửa đổi, bổ sung chủ trương đầu tư một số dự án 
đầu tư công nhóm B của tỉnh Bình Định; Nghị quyết số 36/NQ-HĐND ngày 
02/7/2021 của HĐND tỉnh Bình Định về việc sửa đổi, bổ sung chủ trương đầu tư 
dự án Tuyến đường kết nối từ trung tâm thị xã An Nhơn đến đường ven biển 
phía Tây đầm Thị Nại; Nghị quyết số 13/NQ-HĐND ngày 12/6/2024 của HĐND 
tỉnh Bình Định về việc điều chỉnh, bổ sung chủ trương đầu tư dự án Tuyến 
đường kết nối từ trung tâm thị xã An Nhơn đến đường ven biển phía Tây đầm 
Thị Nại;  

Căn cứ Quyết định số 3268/QĐ-UBND ngày 04/8/2021 của UBND tỉnh 
về việc phân bổ kế hoạch đầu tư công trung hạn vốn ngân sách địa phương giai 
đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Quyết định số 3939/QĐ-UBND ngày 24/9/2021 của UBND tỉnh 
về việc giao kế hoạch đầu tư công trung hạn vốn ngân sách Trung ương giai 
đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Quyết định số 3758/QĐ-UBND ngày 10/9/2021 của Chủ tịch 
UBND tỉnh về việc phê duyệt Báo cáo nghiên cứu khả thi đầu tư xây dựng dự án 
Tuyến đường kết nối từ trung tâm thị xã An Nhơn đến đường ven biển phía Tây 
đầm Thị Nại;  

Căn cứ Quyết định số 2270/QĐ-UBND ngày 22/6/2023 của Chủ tịch 
UBND tỉnh về việc phê duyệt điều chỉnh cơ cấu tổng mức đầu tư dự án Tuyến 

4463 24



2 

đường kết nối từ trung tâm thị xã An Nhơn đến đường ven biển phía Tây đầm 
Thị Nại; 

Căn cứ Quyết định số 4185/QĐ-UBND ngày 03/12/2024 của Chủ tịch 
UBND tỉnh về phê duyệt điều chỉnh, bổ sung dự án đầu tư xây dựng dự án Tuyến 
đường kết nối từ trung tâm thị xã An Nhơn đến đường ven biển phía Tây đầm 
Thị Nại;  

Căn cứ Quyết định số 3838/QĐ-UBND ngày 16/9/2021 của Chủ tịch 
UBND tỉnh về phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Tuyến đường kết nối 
từ trung tâm thị xã An Nhơn đến đường ven biển phía Tây đầm Thị Nại;  

Căn cứ Quyết định số 4656/QĐ-UBND ngày 23/11/2021 của Chủ tịch 
UBND tỉnh về phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Tuyến đường kết nối 
từ trung tâm thị xã An Nhơn đến đường ven biển phía Tây đầm Thị Nại;  

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 855/BC-SKHĐT 
ngày 23/12/2024 và đề nghị của Ban QLDA Giao thông tỉnh tại Văn bản số 

3010/TTr-BQLGT ngày 16/12/2024. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt bổ sung kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án Tuyến 
đường kết nối từ trung tâm thị xã An Nhơn đến đường ven biển phía Tây đầm 
Thị Nại. Chi tiết có Phụ lục kèm theo. 

Điều 2. Ban QLDA Giao thông tỉnh chủ trì, phối hợp với các đơn vị có 
liên quan triển khai thực hiện Quyết định này theo đúng quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và 
Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Giao thông vận tải, Giám đốc Ban QLDA Giao 

thông tỉnh, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND huyện Tuy 

Phước và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 
Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT và các PCT UBND tỉnh; 
- PVP TD; 

- Lưu: VT, K19. 

                                 KT. CHỦ TỊCH 
                          PHÓ CHỦ TỊCH 
                             

 
 
 
 
                    Nguyễn Tự Công Hoàng 

 



 
 

PHỤ LỤC  
KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Dự án:                                 ị                                         ầm Thị Nại 
(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày        / 12 /2024 của Chủ tịch UBND tỉnh) 

TT 
Tên 
c ủ 

 ầ     

 ê   ó    ầ  

G á  ó    ầ  

(1.000  ồ  ) 
   ồ  
    

Hì     ức 
lự  c ọ  
  à   ầ  

P      
  ức lự  
c ọ  
nhà 
  ầ  

     
      ổ 
c ức lự  
c ọ  

  à   ầ  

     
      ắ  
 ầ   ổ 
c ức lự  
c ọ  

  à   ầ  

Loạ  
 ợ  
 ồ   

     
gian 
  ực 
  ệ  
gói 
  ầ  

 

Tùy 
c ọ  
mua 
thêm 

Giám 
sát 

hoạt 
 ộng 
 ấu 
thầu 

 ê   ó    ầ  
 ó   ắ  cô     ệc 
c     củ   ó    ầ  

1 

Ban 

QLDA 

Giao 

thông 

tỉnh 
Bình 

Định 

Tư vấn lập nhiệm 
vụ khảo sát, Thiết 
kế bản vẽ thi công 

- Dự toán điều 
chỉnh, bổ sung 

Tư  vấn lập nhiệm 
vụ khảo sát, Thiết 
kế bản vẽ thi công 

- Dự toán  điều 
chỉnh, bổ sung 

1.186 

Vốn 
ngân 

sách nhà 

nước do 
tỉnh 

quản lý 

Chỉ định 
thầu rút 

gọn 
 

05 

ngày 

Từ Quý 
IV/2024 

Đơn 
giá 

cố 
định 

05 

ngày 

Không 

áp 

dụng 

 

2 

Tư vấn giám sát 
công tác khảo sát 
bước lập Thiết kế 
BVTC - Dự toán  

điều chỉnh, bổ 
sung 

Tư vấn giám sát 

công tác khảo sát 
bước lập Thiết kế 
BVTC - Dự toán  

điều chỉnh, bổ sung 

1.610 

Chỉ định 
thầu rút 

gọn 

 
05 

ngày 

Từ Quý 
IV/2024 

Đơn 
giá 

cố 
định 

10 

ngày 

Không 

áp 

dụng 

 

3 

Tư vấn khảo sát, 
lập Thiết kế bản 
vẽ thi công - Dự 
toán  điều chỉnh, 

bổ sung 

Tư vấn khảo sát, lập 
Thiết kế bản vẽ thi 

công - Dự toán  điều 
chỉnh, bổ sung 

216.224 

Chỉ định 
thầu rút 

gọn 

 
10 

ngày 

Từ Quý 
IV/2024 

Đơn 
giá 

cố 
định 

20 

ngày 

Không 

áp 

dụng 

 

4 

Tư vấn thẩm tra 
thiết kế BVTC Dự 
toán  điều chỉnh, 

bổ sung 

Tư vấn thẩm tra 
thiết kế BVTC Dự 
toán  điều chỉnh, 

bổ sung 

18.347 

Chỉ định 
thầu rút 

gọn 

 
10 

ngày 

Từ Quý 
IV/2024 

Đơn 
giá 

cố 
định 

10 

ngày 

Không 

áp 

dụng 

 

Số: 4463/QĐ-UBND
Thời gian ký: 24/12/2024 23:06:51 +07:00



 
 

TT 
Tên 
c ủ 

 ầ     

 ê   ó    ầ  

G á  ó    ầ  

(1.000  ồ  ) 
   ồ  
    

Hì     ức 
lự  c ọ  
  à   ầ  

P      
  ức lự  
c ọ  
nhà 
  ầ  

     
      ổ 
c ức lự  
c ọ  

  à   ầ  

     
      ắ  
 ầ   ổ 
c ức lự  
c ọ  

  à   ầ  

Loạ  
 ợ  
 ồ   

     
gian 
  ực 
  ệ  
gói 
  ầ  

 

Tùy 
c ọ  
mua 
thêm 

Giám 
sát 

hoạt 
 ộng 
 ấu 
thầu 

 ê   ó    ầ  
 ó   ắ  cô     ệc 
c     củ   ó    ầ  

5 

Ban 

QLDA 

Giao 

thông 

tỉnh 
Bình 

Định 

Tư vấn giám sát 
thi công xây dựng 
gói thầu xây lắp số 

05 

Tư vấn giám sát 
thi công xây dựng 

gói thầu xây lắp 
số 05 

60.013 

Vốn 
ngân 

sách nhà 

nước do 
tỉnh 

quản lý 

Tự thực 
hiện 

Thỏa 
thuận 
giao 

việc 

15 

ngày 

Từ Quý 
I/2025 

Trọn 
gói 

Theo  

thời 
gian 

xây 

dựng 

Không 

áp 

dụng 

 

6 

Bảo hiểm công 
trình xây dựng  
hạng mục  điều 
chỉnh, bổ sung 

Bảo hiểm công 
trình xây dựng  
hạng mục  điều 
chỉnh, bổ sung 

45.868 

Chỉ định 
thầu rút 

gọn 

 
10 

ngày 

Từ Quý 
I/2025 

Trọn 
gói 

Theo  

thời 
gian 

xây 

dựng 
+ thời 
gian 

bảo 
hành 

Không 

áp 

dụng 

 

7 

Gói thầu số 05: 
Toàn bộ khối 

lượng xây dựng 
hạng mục  điều 
chỉnh, bổ sung 

Xây lắp toàn bộ 
khối lượng xây 
dựng nền, mặt 

đường, công trình 
thoát nước và cầu 

tại đường tràn 
Vũng Bà Liễn  

18.347.329 

Đấu thầu 
rộng rãi 

trong nước 
qua Hệ 
thống 

mạng đấu 
thầu quốc 

gia 

Một 
giai 

đoạn, 
một túi 
hồ sơ 

30 

ngày 

Từ quý 
I/2025 

Theo 

đơn 
giá 

cố 
định 

05 

tháng 

Không 

áp 

dụng 

 

Tổng cộng giá trị các gói thầu: 18.690.577.000  ồng 
(Mười tám tỷ, sáu trăm chín mươi triệu, năm trăm bảy mươi bảy nghìn đồng)./. 

 


